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Kvartal 2 (1 april –30 juni 2021) sammanfattat 
• Rörelsens intäkter uppgick till 549 TSEK. 

• Nettoomsättningen uppgick till 5 TSEK.  

• EBITDA (rörelseresultatet före räntor, skatter, avskrivningar och amorteringar) uppgick till       

-2 373 TSEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till – 2 353 TSEK. 

• Periodens totala kassaflöde uppgick till -2 862 TSEK. 

• Resultat per aktie uppgick till -0,18 SEK. 
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Väsentliga händelser under det andra kvartalet  
 

• I juni meddelade Prostatype Genomics att Sedermera Fondkommission har utsetts till 

likviditetsgrant för Bolagets aktie. Likviditetsgarantin påbörjades 17 juni 2021. 

 

• I juni meddelades att Bolaget har ingått ett flerårigt avtal med det tyska bolaget Minerva 

Biolabs Gmbh (”Minerva”) för tillverkningen av Bolagets prognostiska biomarkör 

Prostatype® RT-qPCR kit. Minerva grundades 1999 och är en spin-off från det välrenommerade 

Robert-Koch Institutet i Berlin. Samarbetet innebär att Prostatype® kommer att erbjudas i 

frystorkat format. 

 

 

 

 

 

Händelser efter periodens utgång 
 

• I augusti meddelade Bolaget att det ingått ett samarbetsavtal med det ledande brittiska 

laboratorieföretaget Cambridge Clinical Laboratories (”CCL”). CCL kommer inte bara att 

erbjuda Prostatype® i sina egna laboratorier utan även att främja dess användande i andra 

urologiska laboratorier runtom i Storbritannien och Irland. 

 

• I augusti släppte Bolaget de preliminära resultaten från den kliniska studie som har genomförts 

på Akademiska Sjukhuset i Uppsala under ledning av docent Michael Häggman. Studien 

genomfördes för att visa om resultat från användning av Prostatype® innan beslut om 

behandling av patienter med prostatacancer överensstämmer med tumörens faktiska 

aggressivitet, samt korrelationen i P-score mellan indextumör och andra cancerområden i 

prostata. För båda frågeställningar indikerar studien korrelation med hög statistisk signifikans.   
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VD har ordet  
 

 

Det andra kvartalet av 2021 var händelserikt för Prostatype Genomics, och vi ser nu en allt större 

öppenhet och fokus avseende nya sätt att hitta, bedöma och optimera behandlingen av 

prostatacancer. 

I veckan publicerade vi ett pressmeddelande med ett mycket glädjande besked; vi inleder ett 

samarbete med Cambridge Clinical Laboratories, CCL, ledande inom området att introducera 

innovativa redskap för diagnostik och prognostik i Storbritannien och Irland. CCL är en etablerad och 

stark partner för Prostatype Genomics, och kommer dels att erbjuda Prostatype® test i sina egna 

laboratorier, men även att tillhandahålla produkten till andra laboratorier i Storbritannien och Irland. 

Det är svårt att föreställa sig en bättre väg in på dessa två spännande marknader! 

Det stora intresset för såväl prostatacancer som terapiområde generellt, och Prostatype® i synnerhet, 

bekräftar att den kliniska nytta Prostatype® erbjuder som ett avancerat beslutsstödsystem vid 

diagnostiserad prostatacancer fyller ett viktigt och tills nu ouppfyllt behov för sjukvård och patienter.   

Nyligen publicerades preliminära resultat från valideringsstudien vid Akademiska sjukhuset i Uppsala, 

ledd av docent Michael Häggman. Studien visade med hög signifikans att de värden man får fram med 

Prostatypes® P-score stämmer överens med det ”facit” som utgörs av analys av utopererad prostata.  

Resultaten är naturligtvis glädjande då de bekräftar den kliniska nyttan av Prostatype® som avancerat 

beslutsstöd vid val av behandling, vilket minskar patienternas lidande samt möjliggör en mer 

kostnadseffektiv vård.  

Efter en lång period där hela vårdapparaten arbetat extremt hårt och förtjänstfullt för att hålla näsan 

över vattnet ser vi tecken på att det finns både en vilja och gryende möjligheter att börja betala av på 

den vårdskuld som har byggts upp under pandemin och som är särskilt tydlig inom cancervården.  De 

signaler vi får är att efterfrågan och intresset för den typ av smarta, resurs-optimerande tjänster 

Prostatype® kan erbjuda ökar kraftigt, och vi hoppas kunna kommunicera flera viktiga samarbetsavtal 

inom kort. 

Bolaget fortsätter också att stärka organisationen med nyrekryteringar. Vi har nyligen välkomnat en 

ny medarbetare på marknadssidan och kommer att välkomna fler under det tredje kvartalet. 

Jag vill som alltid å Bolagets vägnar tacka alla aktieägare för ert ovärderliga stöd. Sommaren är snart 

slut och vi går in i en höst- och vintersäsong som kommer att vara mycket intensiv för Prostatype 

Genomics. Det ser jag fram emot, och jag ser fram emot att snart kommunicera flera nyheter i linje 

med de milstolpar Bolaget tidigare identifierat med våra två fokusområden i centrum: att ytterligare 

förstärka vårt vetenskapliga fotavtryck med kompletterande studier samt ett fortsatt fokus vad gäller 

den internationella kommersialiseringen av Prostatype®. 

 

 

Fredrik Persson 

VD 

Solna 18 augusti 
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Finansiell information och kommentarer  
 

Jämförelse mellan april - juni 2021 och april - juni 2020 
 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Bolaget uppgick under det andra kvartalet 2021 till 5 (0) TSEK. Bolaget har ännu ej börjat sälja sin 

produkt i någon större omfattning varför omsättningen är enligt förväntan. 

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för Bolaget uppgick under det andra kvartalet 2021 till -2 350 (- 3 135) TSEK, vilket motsvarar en förbättring 

av rörelseresultatet med ca 25 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Bolagets kostnader består i huvudsak 

av produktutveckling, testning samt personalkostnader.  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflödet för det andra kvartalet 2021 uppgick till –2 862 (5 814) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till -2 353 (5 630) TSEK. Kassaflödet för perioden ligger i linje med Bolagets löpande rörelsekostnader. Den stora förändringen 

är hänförlig bolagets notering.  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -543 (-362) TSEK. Bolaget har fortsatt genomfört investeringar i 

produktutveckling. 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 33 (546) TSEK. Likvida medel per den 30 juni 2021 uppgick till 7 657 

(8 600) TSEK. 

Antalet aktier 
Den 30 juni 2021 uppgick antalet aktier till 13 186 870 (186 031). Den stora förändringen är hänförlig bolagets notering. 

Genomsnittligt antal aktier under det andra kvartalet 2021 uppgick till 13 186 870. 

 

Jämförelse mellan januari 2021 – juni 2021 och januari 2020 – juni 2020 
 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Bolaget under perioden uppgick till 10 (12) TSEK. Bolaget har ännu ej börjat sälja sin produkt i någon 

större omfattning varför omsättningen är enligt förväntan. 

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet under perioden uppgick till -5 745 (-4 731) TSEK, vilket motsvarar minskning med cirka 21 % procent jämfört 

med motsvarande period föregående år. Detta beror främst på expansion på personalsidan samt produktutveckling. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflödet under perioden uppgick till -8 204 (-7 151) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 886 

(7 712) TSEK. Kassaflödet för perioden ligger i linje med Bolagets löpande rörelsekostnader. Den stora förändringen är 

hänförlig bolagets notering. 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 338 (-1 006) TSEK. Bolaget har fortsatt genomfört investeringar i 

produktutveckling. 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 (446) TSEK. Likvida medel per den 30 juni 2021 uppgick till 7 657 (8 

601) TSEK.  

Antalet aktier 
Den 30 juni 2021 uppgick antalet aktier till 13 186 870 (186 031). Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgick till 

13 186 870. 
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Prostatype Genomics i siffror 
 

Belopp i SEK 
2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020 06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2019-07-01 
2020-12-31* 

 

Rörelsemarginal neg neg neg neg  

Vinstmarginal neg neg neg neg  

Avkastning på eget kapital -11% -90% -20% neg  

Soliditet 85% 19% 85% 84%  

Eget kapital 22 503 484 4 615 418 28 290 359 4 615 418  

Kassaflöde -2 862 498 5 814 279 -8 204 523 24 790 977  

Antal aktier, periodens slut 13 186 870 186 031 13 186 870 102 082  

Antal aktier, genomsnitt perioden 13 186 870 186 031 13 186 870 102 082  

Antal aktier med full utspädning, 
periodens slut 

13 346 741 186 031 13 346 741 102 082  

Resultat per aktie -0,18 -22,43 -0,44 -83,72  

Resultat per aktie med full utspädning 
från utestående optioner, periodens slut 

-0,18 -22,43 -0,44 -83,72  

Antal anställda vid periodens slut, st 4 4 4 4  

Utdelning per aktie - - - -  

 

 

 

 

 

*Perioden omfattar 18 månader. Bolaget har haft ett förlängt räkenskapsår som avslutades den 31 december 2020. 
 
 
 
Definitioner av nyckeltal 
 

Rörelsemarginal    Rörelseresultat efter avskrivningar / nettoomsättning 

Vinstmarginal    Årets resultat / omsättning 

Avkastning på eget kapital   Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital 

Soliditet    Justerat eget kapital / totala tillgångar 

Resultat per aktie    Årets resultat / antalet aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie med full utspädning från utestående optioner, periodens slut Årets resultat / (antal aktier + teckningsoptioner vid periodens slut) 
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Resultaträkning  
 

Belopp i SEK 2021-04-01 2020-04-01 2021-01-01 2019-07-01 

  2021-06-30 2020-06-30 2021-06-30 2020-12-31* 

          

Nettoomsättning 5 002 0 10 001 74 085 

Aktiverat arbete för egen räkning 543 265 361 707 1 338 180 3 234 281 

Övriga rörelseintäkter 738 239 343 0 - 

          

Summa intäkter 549 005 601 050 1 348 181 3 308 366 

          

Rörelsens kostnader         

Produktutveckling inom forskning -232 048 -792 124 -419 995 -1 246 239 

Övriga externa kostnader -1 013 083 -1 203 238 -3 374 221 -5 107 036 

Personalkostnader -1 632 171 -1 717 151 -3 254 574 -4 661 242 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

-22 117 -22 117 -44 239 -154 143 

Övriga rörelsekostnader 0 -1 256 0 -1 391 

Rörelseresultat -2 350 413 -3 134 836 -5 744 849 -7 861 685 

          

Resultat från finansiella poster         

Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 

Räntekostnader och liknande resultatposter -14 090 -1 038 530 -42 026 -684 243 

Resultat efter finansiella poster 
-        2 364 

503  
-         4 173 

367  
-          5 786 

875  
-8 545 928 

          

Resultat före skatt -2 364 503 -4 173 367 -5 786 875 -8 545 928 

          

Periodens resultat -2 364 503 -4 173 367 -5 786 875 -8 545 928 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Perioden omfattar 18 månader. Bolaget har haft ett förlängt räkenskapsår som avslutades den 31 december 2020. 
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Bolagets balansräkning 
 

(SEK) 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 
liknande arbeten 

17 404 902 14 969 426 16 066 722 

Patent 74 351 148 702 111 527 

Summa Immateriella anläggningstillgångar 17 479 253 15 118 128 16 178 249 

        

Materiella anläggningstillgångar       

Maskiner och andra tekniska anläggningar 0 0 0 

Inventarier, verktyg och installationer 21 157 35 288 28 220 

Summa materiella anläggningstillgångar 21 157 35 288 28 220 

        

        

Summa anläggningstillgångar 17 500 410 15 153 416 16 206 469 

        

Omsättningstillgångar       

Varulager mm.        

Färdiga varor och handelsvaror 296 106 0 366 369 

Förskott till leverantörer 28 578 387 828 28 578 

Summa omsättningstillgångar 324 684 387 828 394 947 

        

Kortfristiga fordringar       

Kundfordringar 152 823 0 336 352 

Övriga fordringar 535 225 312 566 578 467 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 296 790 141 646 284 643 

Summa kortfristiga fordringar 984 839 454 212 1 199 462 

        

Kassa och bank 7 657 265 8 600 698 15 861 788 

        

Summa omsättningstillgångar 8 966 788 9 442 738 17 456 196 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 26 467 197 24 596 154 33 662 665 
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Bolagets balansräkning 
 

(SEK) 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 791 212 558 093 791 212 

Nyemission under registrering - - - 

Fond för utvecklingsutgifter 17 404 902 14 969 426 16 066 722 

Summa bundet eget kapital 18 196 114 15 527 519 16 857 934 

        

Fritt eget kapital       

Överkursfond 107 321 774 75 388 340 107 321 774 

Balanserad vinst eller förlust -97 227 529 -82 127 074 -78 481 127 

Periodens resultat -5 786 875 -4 173 367 -17 408 222 

Summa fritt eget kapital 4 307 370 -10 912 101 11 432 425 

        

Summa eget kapital 22 503 484 4 615 418 28 290 359 

        

Långfristiga skulder       

Konvertibellån - 3 969 308 - 

Övriga skulder till kreditinstitut 1 066 667 1 466 667 1 066 667 

Summa långfristiga skulder 1 066 667 5 435 975 1 066 667 

        

Kortfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut 400 000 133 333 400 000 

Leverantörsskulder 1 191 541 962 237 1 779 007 

Skatteskulder 76 827 113 420 55 374 

Övriga kortfristiga skulder 92 085 11 753 101 552 325 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 136 594 1 582 670 1 518 933 

Summa kortfristiga skulder  2 897 047 14 544 763 4 305 639 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 467 197 24 596 154 33 662 665 
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Bolagets kassaflödesanalys 
 

 

(SEK) 
2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

 2021-01-01 
2021-06-30 

 
2019-07-01 

  2020-12-31* 
(18 månader) 

          

Den löpande verksamheten         

Resultat efter finansiella poster -2 364 503 -4 173 367 -5 786 875 -5 786 875 

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet m.m 

22 117 22 117 44 239 776 184 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
för förändringar av rörelsekapital 

-2 342 386 -4 151 250 -5 742 636 -5 010 691 

          

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital         

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 30 113 669 785 70 263 269 053 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -265 893 -159 547 214 623 -79 419 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder 225 600 9 271 357 -1 408 593 1 730 472 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 352 566 5 630 345 -6 866 343 -3 090 585 

          

Investeringsverksamheten         

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -543 265 -361 707 -1 338 180 -3 231 664 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 -26 195 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -543 265 -361 707 -1 338 180 -3 257 859 

          

Finansieringsverksamheten         

Upprättelse av teckningsoptioner 0 0 0 204 165 

Netto emissionslikvid inkl brygglån 0 0 0 27 877 506 

Erhållna konvertibellån 0 0 0 3 457 750 

Erhållna lån 33 333 545 641 0   

Amortering av lån   0 0 -400 000 

Kassaflöde för finansieringsverksamheten 33 333 545 641 0 31 139 421 

          

Periodens kassaflöde -2 862 498 5 814 279 -8 204 523 24 790 977 

Likvida medel vid periodens början 10 519 763 2 786 419 15 861 788 2 692 157 

Likvida medel vid periodens slut 7 657 265 8 600 698 7 657 265 27 483 134 

 

 

*Perioden omfattar 18 månader. Bolaget har haft ett förlängt räkenskapsår som avslutades den 31 december 2020. 
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Bolagets förändringar i eget kapital 
 

 

1 januari 2021 – 30 juni 2021  

SEK Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter 
Överkursfond 

Balanserat      
resultat 

Vid periodens början 791 212 16 066 722 107 321 774 -95 889 349 

Avsättning fond för 
utvecklingsutgifter 

  1 338 180   -1 338 180 

Periodens resultat       -5 786 875 

Vid periodens slut 791 212 17 404 902 107 321 774 -103 014 404 

 

 

 

 

 

1 juli 2019 – 31 december 2020 *(rev.) 

SEK Aktiekapital 
Pågående 

nyemission 
Fond för 

utvecklingsutgifter 
Överkursfond Balanserat resultat 

Vid periodens början 1 020 820 640 250 12 835 058 70 602 034 -76 551 680 

Nyemission 1 072 609 -640 250   42 046 523   

Emissionskostnader       -5 603 362   

Minskning av aktiekapital -1 302 217       1 302 217 

Optionspremier       276 577   

Avsättning fond för 
utvecklingsutgifter 

    3 231 664   -3 231 664 

Periodens resultat         -17 408 222 

Vid periodens slut 791 212 0 16 066 722 107 321 772 -95 889 349 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Perioden omfattar 18 månader. Bolaget har haft ett förlängt räkenskapsår som avslutades den 31 december 2020. 
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Upplysningar och information 
 

Företagsinformation 
Prostatype Genomics AB med organisationsnummer 556726-0285 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte 

i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Industrivägen 19, 171 48 Solna. Bolagets verksamhet består i 

forskning och utveckling av medicintekniska produkter. 

I denna rapport benämns Prostatype Genomics AB antingen med sitt fulla namn eller som ”Bolaget”, alternativt 

”Prostatype”. Alla belopp i rapporten är tusentals kronor (TSEK) om ej annat anges. 

Bolaget är resultatet av över tio års forskningsarbete inom prostatacancerns genomik. Bolaget grundades 2007 

som en avknoppning från Cancer Center Karolinska (Karolinska Institutet, Stockholm). Resultatet blev 

utvecklandet av den idag CE-märkta och marknadsklara produkten Prostatype® Test System. Prostatype® är ett 

test för diagnostisering och prognostisering som har utvecklats för att tillhandahålla den kompletterande 

information som ofta krävs för att välja den optimala behandlingsstrategin för varje patient. Testet analyserar 

genernas uttryck i cancerceller från prostatavävnad och som i kombination med en avancerad algoritm och 

dataanalys ger beslutsstöd för optimal behandling av enskilda patienter när prostatacancer har bekräftats. Med 

hjälp av AI-teknik (artificiell intelligens) gör Prostatype Genomics gentest det möjligt att bättre prognosticera 

prostatacancern och kategorisera patientens tillstånd i olika risktyper. På detta vis kan bolaget reducera risken 

för över- eller underbehandling, vilket i många fall leder till stora besvär för patienten. Prostatype® är i dagsläget 

det enda gentestet för prostatacancer som finns tillgängligt i kit-format. Produkten är dessutom mycket skalbar 

i volym tack vare den algoritm som ligger till grund för testet. 

Redovisningsprinciper 
Rapporten har upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciper som har 

tillämpats för Bolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes för upprättande av den 

senaste årsredovisningen. 

Covid-19 
Sedan föregående räkenskapsårets fjärde kvartal har Bolaget erfarit viss påverkan från Covid-19 pandemin, 

främst i form av viss försening av studier samt svårigheter att få tillgång till sjukvårdspersonal, men påverkan har 

varit av begränsad art. Under de två första kvartalen av 2021 har bolaget erfarit vissa förseningar i den då 

pågående valideringsstudien i Uppsala på grund av Covid-19. 

Närstående transaktioner 
Under perioden från och med den 1 januari 2021 till den 30 juni 2021 har utöver vad som anges nedan inga 

transaktioner mellan Bolaget och närstående parter förekommit.  

Bolaget har under perioden januari 2021 – juni 2021 inhandlat tjänster om 648 001 kr från bolaget SecureAppbox 

AB som levererar webbbaserade lösningar för P-score. Prostatype Genomics ABs styrelseledamot Håkan Englund 

är styrelseordförande i SecureAppbox. Håkan Englund har inte varit delaktig i upphandlingen av dessa tjänster.  

Transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor. 

Riskfaktorer 
För en beskrivning av de väsentligaste marknads- och verksamhetsrelaterade riskerna hänvisas till den nyligen 

publicerade Årsredovisningen för räkenskapsåret 2019/20.  
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Övrig information 
 

Datum för publicering av finansiell information 
    

Delårsrapport kvartal 3   2021-11-18 

Delårsrapport kvartal 4 & Bokslutskommuniké  2022-02-24 

Denna delårsrapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Prostatype Genomics hemsida, 

www.prostatypegenomics.com.  

Certified Advisor 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, 011-32 30 732, ca@skmg.se. 

Granskning av delårsrapport 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor. 

Offentliggörande 
Denna information är sådan information som Prostatype Genomics AB, från och med noteringstidpunkten är skyldig att 

offentliggöra enligt EU’s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 18 augusti kl 8.00. 

Fredrik Persson, VD, 073-049 77 01, fredrik.persson@prostatypegenomics.com 

 

 

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

 

 

 

Solna den 18 augusti 2021 

 

 

 

_____________________  _____________________ _____________________ 

Anders Lundberg   Håkan Englund  Karlheinz Schmelig 

Styrelseordförande   Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

 

 

_____________________  _____________________            

 Michael Häggman   Fredrik Persson   

Styrelseledamot   Verkställande direktör  

 

  

http://www.prostatypegenomics.com/
mailto:fredrik.persson@prostatypegenomics.com
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Prostatype Genomics AB  

Industrivägen 19, SE-171 48 Solna 

Telefon:  

+46 (0)8-20 87 00 

Hemsida: 
www.prostatypegenomics.com 
 


